
 

 

COMUNE DI ANDALI 
Provincia di Catanzaro 

Via Roma, 20 C.A.P. 88050 Tel. 0961-935095 Fax 0961-935322 

    e-mail-protocollo@comunediandali.it 

 

ORDINANZA N° 05-2022 
 

 

ORDINANZA CONTINGIBILE  ED URGENTE  DI CHIUSURA  DEL PLESSO 

SCOLASTICO  PER INTRANSITABILITA’  DELLE STRADE CITTADINE PER 

NEVE.  

 

IL SINDACO  

 

CONSTATATA l’intransitabilità delle strade a seguito della nevicata verificatasi il giorno 

24.01. 2022.  

 

Visti i bollettini meteorologici di allerta della Regione Calabria 

 

 

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000; 

ORDINA  

 

Per quanto sopra premesso: 

LA CHIUSURA  

     

Con sospensione dell’attività didattica delle scuole di ogni genere e grado  per giorno 

24.01.2022 
 

La presente ordinanza è trasmessa ai seguenti ordini: 

 

 Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Petronà  

 Al Comando Stazione Carabinieri di Belcastro. 

 

Andali, li 24.01.2022  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:e-mail-protocollo@comunediandali.it

